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Faktura za opakovanu dodavku zemného plynu

Gislo faktiry / dokladu:
Zakaznicke ¢islo:
Cislo zmiuvného Gétu:

Cislo zmluvy:

8611347111
5100001852
6303023020
9107116489
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Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynské nivy 44/a , 825 11 Bratistava

Org. kéd 125 06 000

Obec Selice

925 72 Selice

vioZky: 2749/B

Obchodny register Mestského sldu Bratisiava |, oddiet Sa, Sisfo

ICO: 5815256

DIC: 2020259802

I& DPH: 5K2020259802

IBAN: 5KO0 0200 0000 0010 0101 8151
BIC kod: SUBASKBX

ciD: S$K40ZZZ 70000000032

Bruh dodavky: Zemny plyn

1Eo:
DIC:

J

Forma dhrad:
Konstantny symbol: 0008

Sov.armady 1131/6

00306131
2021024038

Prevodny prikaz

Fakturaéné ohdobie:

01.09.2023 - 30.09.2023

Datum dodania:
Faktira vyhotovena dia:
Odoslana dia:

Splatpa dfia;

01.09.2023
01.09.2023
01.08.2023
18.09.2023

Odberné miesto

Cisio miesta

Adresa

Predpokladana
spotreba za

spotreby fakturované obdobie
{kWh)
4100006666 3100003563 Ce:skosiovenske; armady 1060/, 925 72 Selice 2261
Spotrebna dan
Odberné miesto Mnozstvo ZP (MWh) Sadzba (EUR/MWHh) Spolu (EUR)
4100006666 2,261 1,32 2,98
Odberné miesio Zakiad dane { EUR) " Sadzba DPH DPH (EUR) B Spolu (EUR)
4100006666 125,00 20% 25,00 150,00

Zemny piyn

0%

130,00
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Adresa pie pisomny siyk: Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Miynské nivy 44/a, B25 11 Bratislava

Skwereky plyndransky priemysel, a 5. Miynske rivy 4475, 825 11 Bratislava
Feosin s 8 b A Lot e b i e

Tel., 0850 111 565

IBAN: SKBOO2000000001001018151



